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PROGAAMA
MODERNIZA

DIRECTORIO NACIONAL DE CONSULTORES ACTIVOS |
ESTANDAR DE CALIDAD
MODERNIZA BASICO

Mméxico

Registro
Estado "
BASICO

Grado
académico

Nombre (s) Apellido Paterno Apellido Materno Correo Electronico Estatus

BAJA CALIFORNIA SUR

Lic.

Eduardo

Séanchez

Navarro

CIUDAD DE MEXIC

Baja California Sur

SECTUR-RCM-157-06

modernizacionbcs@gmail.com

Vigente

Carta
Ing. Gabriela Eugenia Carredén Samperio Ciudad de México SECTUR-RCM-404-19 distintivo2005@hotmail.com vi X
igencia
X L. . . L. cecy_loera78@hotmail.com X
Lic. Ménica Cecilia Loera Ruelas Ciudad de México SECTUR-RCM-168-06 i ) Vigente
ruelasmonik@gmail.com
X . L consultoriaencalidad@prodigy.net.mx )
Ing. Esdras Pahi Trahyn Ciudad de México SECTUR-RCM-265-08 K N Vigente
pahitrahynesdras@gmail.com
. . . . L. } Carta
Lic. Dora Maria Castro Linares Ciudad de México SECTUR-RCM-335-10 doracastro653@gmail.com vi X
igencia
patriclapintog@yanoo.es
Ing. Maria Patricia Pinto Gordillo Chiapas SECTUR-RCM-196-07 kapigingenieria@yahoo.com.mx Vigente
rancultaranatricianinta@amail cam
. - . ) Carta
Mtro Ramén Toache Avila Chiapas SECTUR-RCM-384-18 r_toache@prodigy.net.mx Vi X
igencia

OAHUILA

Lic. Francisco Lucio Leal Gutiérrez Coahuila SECTUR-RCM-131-05 fllg2@hotmail.com Vigente
Ing. Alberto Negrete Salas Durango SECTUR-RCM-360-10 alnegresal@yahoo.com.mx Vigente
Ing. Nallely Talamantes Dominguez Durango SECTUR-RCM-365-10 nallely.talamantes75@gmail.com Vigente

ESTADO DE MEXICO

T.S.U. Irma Guzman Salazar Estado de México SECTUR-RCM-046-04 irma.guzman@rowens.com.mx Vigente
Lic. Ricardo Rojas Wens Estado de México SECTUR-RCM-047-04 ricardo.rojas@rowens.com.mx Vigente

; . ) p " - ) ) Carta

Lic. Maria del Rosario Vézquez Gutiérrez Estado de México SECTUR-RCM-110-05 rosario.vazquez@jrlconsultores.com vi X
igencia

) i . ) Carta

Ing. Patricia Molina Carrillo Estado de México SECTUR-RCM-211-07 pmolina@somaquality.com.mx vi X
igencia

ANAJUATO

Lic. Elvira Rebeca Alpuche Gonzélez Guanajuato SECTUR-RCM-214-07 cinutre@hotmail.com Vigente
Lic. Luz Maria Georgina Figueroa Hernandez Guanajuato SECTUR-RCM-224-07 gfigueroa23@hotmail.com Vigente
Ing. Claudia Ivonne Vallejo Gutiérrez Guanajuato SECTUR-RCM-341-10 cvallejo@exatec.itesm.mx Vigente
Lic. Jose Antonio Enriquez Gomez Guanajuato SECTUR-RCM-342-10 Vigente

C.p.

Javier

Capetillo

Oropeza

HIDALGO

Hidalgo

SECTUR-RCM-006-04

capeto59@hotmail.com

Vigente

Mtro.

Carlos Alberto

Morgado

Hernandez

Hidalgo

SECTUR-RCM-381-18

alberto.morgado@albertomorgado.net

Carta
Vigencia



mailto:modernizacionbcs@gmail.com
mailto:distintivo2005@hotmail.com
mailto:doracastro653@gmail.com
mailto:fllg2@hotmail.com
mailto:alnegresal@yahoo.com.mx
mailto:nallely.talamantes75@gmail.com
mailto:irma.guzman@rowens.com.mx
mailto:ricardo.rojas@rowens.com.mx
mailto:rosario.vazquez@jrlconsultores.com
mailto:pmolina@somaquality.com.mx
mailto:cinutre@hotmail.com
mailto:gfigueroa23@hotmail.com
mailto:cvallejo@exatec.itesm.mx
mailto:capeto59@hotmail.com
mailto:alberto.morgado@albertomorgado.net

MICHOACAN

1

Q.FB.

Blanca Estela

Lopez

Cerda

Michoacan

SECTUR-RCM-222-07

blopez66@hotmail.com bel@prodigy.net.mx

Vigente

Ing.

Rodriguez

Calderén

Michoacan

SECTUR-RCM-348-10

nrodriguez@nobasuconsultores.com

noe.nobasu@gmail.com

Vigente

Ing.

Claudia Marfa

Guadalupe

Roberto

Quezada

Cortéz

Loaiza

QUINTANA ROO

Rivero

Lopez

Juarez

Quintana Roo

SONORA

Sonora

Tlaxcala

ERACRUZ

SECTUR-RCM-308-08

SECTUR-RCM-315-10

SECTUR-RCM-296-08

Carta
1 Lic. José Guillermo Flores Jiménez Oaxaca SECTUR-RCM-228-07 distintivomodernizaoaxaca@gmail.com vi X
igencia
Carta
Martinez Pérez Oaxaca SECTUR-RCM-232-07 distintivomodernizaoaxaca@gmail.com Vi
igencia
José Eduardo Nieto Lara Puebla SECTUR-RCM-331-10 captursc@yahoo.com Vigente
Lic. Ulises Bravo Olvera Querétaro SECTUR-RCM-394-18 bravoulises@hotmail.com Vigente
X X . . gabrielch@msn.com X
2 Ing. Gabriel Castillo Hernandez Querétaro SECTUR-RCM-240-07 Vigente

gabrielcastillo.hdz@gmail.com

organizartesustentable@gmail.com

ba.capacitaciones@gmail.com

robertoloaizaj@hotmail.com
loaizaconsultores@gmail.com

Carta
Vigencia

Vigente

Vigente

1 Lic. Roxana Arredondo Tapia Veracruz SECTUR-RCM-408-19 rox.mkthink@gmail.com Vigente
2 Lic. Norma Alicia Ramirez Hinojosa Veracruz SECTUR-RCM-090-05 norma@qualy.mx Vigente
. , sirji23@gmail.com .
3 Ing. Susana Iveth Rojas Jacome Veracruz SECTUR-RCM-091-05 3 ’ Vigente
moderniza.veracruz@gmail.com
VErorojas.moaerniza@gmari.com
4 Lic. Verénica Isela Rojas Jacome Veracruz SECTUR-RCM-406-19 rojas_jv18@hotmail.com Vigente
mndarniza varacriiz@amail com
5 Ing. Gaspar Vazquez Arias Veracruz SECTUR-RCM-421-19 gaspar.vazquez39@gmail.com Vigente
. X Carta
Lic. Esperanza del Carmen Frank Sosa Veracruz SECTUR-RCM-077-05 esperanzafs@hotmail.com vi .
igencia

1 Ing. René Sacramento Pech Yucatén SECTUR-RCM-220-07 rene.sacramento@gmail.com Vigente
. 2 Carta
2 Lic. Victor Armando Silveira Ayora Yucatan SECTUR-RCM-310-08 armandosilveira.ayora@gmail.com Vi .
igencia
1 Lic. Jorge Carlos Basurto Zacatecas SECTUR-RCM-256-07 josecarlosbasurto@gmail.com Vigente
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